檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國全國教師會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：游喬琳

電話：02-2585-7557

傳真：02-2585-7559

電子信箱：teacher@nta.org.tw

受文者：新竹市教師會

發文日期：中華民國107年1月3日

發文字號：全教會專字第1070000007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表、輔諮老師名單(0000007A00_ATTCH3.docx、0000007A00_ATTCH4.xlsx)

主旨：本會擬邀貴校老師出席本會「教師專業發展支持系統期中

成果發表會-新北場」，敬請貴校惠予同意貴校所屬教師

公假出席會議，請查照。

說明：

會議資訊如下

一、時間：107年1月26日(星期五)上午8:10-16:10

二、地點：新北市三多國民小學(238新北市樹林區三福街52號

)

三、請貴校惠予出席教師公假，所遺交通費、住宿費、代課費

由老

師自理。

正本：基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市安樂區武崙國

民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市立中

正國民中學、基隆市立武崙國民中學、國立基隆女子高級中學、基隆市立安樂高

級中學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、國立臺北教

育大學實小、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市北

投區石牌國民小學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立

內湖高級工業職業學校、新北市樹林區樹林國民小學、新北市汐止區秀峰國民小

學、新北市樹林區三多國民小學、新北市新莊區民安國民小學、新北市汐止區金

龍國民小學、新北市新店區新和國民小學、新北市三重區修德國民小學、新北市

立永和國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立三重高級中學、新北市立石

3

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

碇高級中學、桃園市蘆竹區大華國民小學、臺中市南屯區鎮平國民小學、臺中市

立豐原國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺

中市立臺中女子高級中等學校、南投縣埔里鎮育英國民小學、南投縣魚池鄉新城

國民小學、南投縣立旭光高級中學、彰化縣大村鄉大村國民小學、彰化縣立員林

國民中學、嘉義市興嘉國民小學、臺南市北門區三慈國民小學、臺南市鹽水區鹽

水國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東

區裕文國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南

市學甲區學甲國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市西港區成功國民小

學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺南市立永康國

民中學、臺南市立南化國民中學、高雄市左營區勝利國民小學、高雄市三民區正

興國民小學、高雄市立翠屏國民中小學、高雄市立英明國民中學、高雄市立右昌

國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立中山高級

中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、屏東縣屏東市崇蘭國民

小學、屏東縣屏東市唐榮國民小學、屏東縣鹽埔鄉振興國民小學、屏東縣東港鎮

東光國民小學、屏東縣鹽埔鄉新圍國民小學、屏東縣立明正國民中學、屏東縣立

大同高級中學、宜蘭縣宜蘭市中山國民小學、宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學、宜蘭

縣礁溪鄉三民國民小學、宜蘭縣羅東鎮公正國民小學、宜蘭縣宜蘭市南屏國民小

學、宜蘭縣頭城鎮頭城國民小學、宜蘭縣礁溪鄉礁溪國民小學、國立臺東高級中

學、臺東縣臺東市新生國民小學

副本：基隆市教師會(含附件)、社團法人台北市教師會(含附件)、新北市教師會(含附

件)、新竹市教師會(含附件)、社團法人新竹縣教師會(含附件)、台中市教師會(

含附件)、彰化縣教師會(含附件)、社團法人南投縣教師會(含附件)、嘉義縣教師

會(含附件)、社團法人臺南市教師會(含附件)、社團法人高雄市教師會(含附件)

、社團法人屏東縣教師會(含附件)、社團法人宜蘭縣教師會(含附件)、桃園市教

師會(含附件) 2018-01-08
08:30:36

理事長 張旭政